2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2023 года
                № 45/220
с. Доброе

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва

10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 23 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением Центральной избирательной комиссии от 15 июня 2023 года №119/941-8 «О проведении голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам и иных совмещенных с ними выборах и референдумах, назначенных на 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд», постановлением избирательной комиссии Липецкой области №22/245-7 от 20.04.2023 года «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года (прилагается).

2. Направить настоящее постановление главе Добровского муниципального района, участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 05-01 по № 05-29.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года на председателя территориальной избирательной комиссии Добровского района Иноземцева Юрия Мансуровича.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА